
19° MEETING MEZZOFONDO
Saint-Christophe 25 luglio 2012
Organizzazione: Pol. Saint-Christophe - SAINT-CHRISTOPHE

RISULTATI

600 ESORDIENTI A FEMM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Saint-Christophe - 25 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione

1 103 PEREGO Elena 2002 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:00.9

2 99 LORENZI Chiara 2001 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:08.7

3 46 ARLIAN Alice 2001 EF AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 2:09.2

4 90 GRADIZZI Silvia 2002 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:14.2

5 131 SPINELLA Sara 2002 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:14.3

6 106 ROLLANDIN Sara 2002 EF AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 2:17.4

7 102 NOBILI Sveva 2002 EF AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 2:17.7

8 100 MANCINO Giorgia 2002 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:19.7

9 50 GIROD Chantal 2001 EF AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 2:21.6

10 107 SERGI Sofia 2001 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:22.8

11 132 SPINELLA Gaia 2002 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:25.6

12 101 MARTINI Alessia 2002 EF AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 2:26.7

13 48 CONCIO Beatrice 2002 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:38.6

14 148 FAVRE Martina 2002 EF AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 2:41.7

600 ESORDIENTI A MASC.

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Saint-Christophe - 25 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione

1 158 ROLLET Didier 2001 EM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 2:12.5

2 138 DE MARCO Simone 2001 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:13.9

3 144 ROMEO Luca 2001 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:14.2

4 140 FARINA Alessandro 2001 EM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:15.0

5 135 ATZORI Matteo 2001 EM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:15.2

6 143 RADAELLI Luca 2001 EM AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 2:16.9

7 142 MELIDONA Riccardo 2002 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:19.8

8 139 DI SEGLIO Davide 2001 EM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:20.6

9 136 BONIFACE Etienne 2002 EM AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 2:29.8

10 137 BONIFACE Emile 2002 EM AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 2:34.6

500 ESORDIENTI BC FEMM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Saint-Christophe - 25 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione

1 155 TURINO Martina 2003 EF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:55.1

2 154 SERGI Camilla 2003 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:55.2

3 70 GENESTRONE Melissa 2003 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:00.1

4 722 ROSSET Fatima 2004 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:02.5

5 151 MOSQUET Sophie 2004 EF AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 2:04.3

6 149 MELIDONA Letizia 2005 EF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:04.7

7 152 ROLLANDIN Sofia 2004 EF AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 2:05.0

8 150 MIGLIETTI Benedetta 2003 EF VC043 ATL.GAGLIANICO 2:05.3

9 153 ROLLET Francine 2005 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:08.5

10 132 PIZZOLATO Gaia 2004 EF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:10.6

146 BOCHE Anna 2004 EF AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE Rit

500 ESORDIENTI BC MASC

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Saint-Christophe - 25 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione

1 159 TURINO Alessio 2004 EM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:51.7

2 156 CHAMONIN Francois 2004 EM AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 2:04.3

3 157 RADAELLI Andrea 2005 EM AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 2:06.7
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158 ROLLET Didier 2001 EM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA NP

1000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Saint-Christophe - 25 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:50

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione

1 167 GAGLIARDI Edoardo 1999 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3:22.5

2 174 RABELLINO Alberto 1999 RM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 3:23.0

3 133 PEREGO Pietro 2000 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:23.1

4 196 CONTRAN Francesco 1999 RM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3:23.3

5 160 BARAVEX Ivan 2000 RM AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 3:39.3

6 169 GORRET Andrea 2000 RM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 3:41.5

7 171 LOCATELLI Simone 2000 RM AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 3:46.6

8 164 CHENEY Joel 1999 RM AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 3:51.9

9 161 BONIFACE Aime' 1999 RM AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 3:57.4

10 163 CARREL Sebastien 1999 RM AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 4:05.4

11 173 QUENDOZ Christian 1999 RM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 4:05.5

12 166 FAVRE Andrea 2000 RM AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 4:15.3

13 162 BORNEY Gilbert 2000 RM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 4:16.9

1000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Saint-Christophe - 25 Luglio 2012 Ora Inizio: 17:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione

1 184 MLADENIC Martina 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3:47.7

2 182 MANCINO Lucrezia 2000 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:55.2

3 127 BETEMPS Noemi 1999 RF AO024 COGNE 4061 3:57.7

4 125 FOSSON Ambra 2000 RF AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 4:01.5

5 187 SIANI Charlotte 2000 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:05.0

6 144 ROSSET Asya 2000 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:07.4

7 177 BERARD Micol 2000 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:07.8

8 181 GRADIZZI Chiara 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:11.5

9 185 MORTARA Denise 2000 RF AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 4:13.4

10 178 CABRAS Veronica 1999 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:15.0

11 179 FERRONATO Chiara 2000 RF AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 4:17.1

12 186 GIROD Celine 2000 RF AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 4:17.7

2000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Saint-Christophe - 25 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione

1 195 CABRAS Kristian 1998 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6:47.6

2 189 ATZORI Luca 1997 CM AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 7:31.1

Passaggi: m. 1000:

2000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Saint-Christophe - 25 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione

1 204 MARCHIANDO Eleonora 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7:39.8

2 203 CONTU Manuela 1997 CF AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 7:44.4

3 142 ROSSET Greta 1997 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7:55.5

4 123 CHARRUAZ Estelle 1998 CF AO024 COGNE 4061 8:03.6

5 202 ARLIAN Elisa 1997 CF AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 9:07.5

3000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Saint-Christophe - 25 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione

1 733 CONTRAN Umberto 1995 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9:20.4

2 205 ABBRUZZESE Alex 1995 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 9:28.1
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3 736 PERRET Jean Paul 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9:32.6

4 51 HONCOOP Rob 1996 AM GBR00 GRAN BRETAGNA 10:38.2

5 211 RODA SAVOINI Mattia 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10:47.0

6 210 RAHMI Youssef 1995 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11:06.5

7 208 COSSARD Lorenzo 1996 AM AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 11:41.6

8 207 BENVENUTO Luca 1996 AM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 11:56.2

9 206 BAJO Davide 1996 AM AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 12:28.9

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

3000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Saint-Christophe - 25 Luglio 2012 Ora Inizio: 18:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione

1 216 MEGNA Arianna 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 12:00.2

2 155 DESANDRE' Valerie 1995 AF AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 12:06.3

3 215 GORRET Martina 1996 AF AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 15:14.2

218 TESTA Beatrice 1996 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Rit

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

5000 METRI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Saint-Christophe - 25 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione

1 289 ROLLANDIN Patrick 1979 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 22:14.0

2 292 SCIEGHI Matteo 1983 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 22:18.7

3 298 TARCHETTI Aldo 1952 MM60 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 22:24.5

4 270 MARQUIS Egidio 1943 MM65 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 22:47.2

5 172 TRIGLIA Ivano 1959 MM50 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 23:04.1

6 286 RIVA RIVOT Ermanno 1964 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 23:55.3

7 296 SPINELLA Giovanni 1960 MM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24:33.9

8 267 LOMBARDI Davide 1979 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 24:54.3

9 47 TORTONE Gerolamo 1953 MM55 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 24:55.9

10 258 GIGLIO MEINA Michela 1988 SF AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 24:56.1

11 252 FORNONI Francesco 1947 MM65 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 27:33.1

12 236 CHINCHERE' Augusto 1940 MM70 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 28:23.8

13 176 VALERIOTI Angela 1978 SF AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 29:17.9

14 277 PERRET Vincenzo 1935 MM75 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 29:32.4

15 49 MERLO Renzo 1935 MM75 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 31:25.8

248 FARINET Marco 1958 MM50 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Rit

Serie 2 Stadio Saint-Christophe - 25 Luglio 2012 Ora Inizio: 19:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione

1 133 DE TOMMASO Claudio 1974 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 20:33.0

2 114 PEREGO Alessandro 1962 MM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20:34.1

3 226 BERARD Leo 1966 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 20:53.6

4 175 VILLA Alessandro 1969 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 20:56.5

5 264 HENRY Massimo 1963 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 20:58.5

6 280 PLATI Luigi 1955 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 21:00.1

7 275 PALLARES Paulina 1965 MF45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21:04.4

8 180 TRUC Renzo Cesare 1958 MM50 AO024 COGNE 4061 21:06.3

9 233 CASAVECCHIA Guido 1953 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 21:20.5

10 190 FAVRE Roberto 1968 MM40 AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 21:28.5

11 295 SPATAFORA Roberto 1960 MM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 21:34.4

12 297 STOPPA Oscar 1958 MM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 21:56.5

13 234 CASU Mario 1943 MM65 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 22:16.5

14 290 ROSACI Vanessa 1973 MF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22:18.7

15 224 BAL Mario 1959 MM50 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 22:58.3

16 294 SORRENTINO Imma 1970 MF40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:41.8

Serie 3 Stadio Saint-Christophe - 25 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione

1 141 CABRAS Franco 1959 MM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19:07.0

2 152 FERRARO Matteo 1992 PM AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 19:19.0

3 193 ARCARO Gianluca 1981 SM AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 19:29.0

4 299 TOLO Mattia 1994 JM AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 19:29.7

5 285 REY Claudio 1955 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 19:33.0
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6 257 GERARD Jessica 1974 MF35 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 19:39.5

7 104 IMPERIAL Mirko 1977 MM35 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 19:58.9

8 256 GARINO Egidio 1953 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 20:09.0

9 165 VOYAT Christian 1988 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 20:13.1

10 255 GANINO Matteo 1969 MM40 CB039 RUNNERS TERMOLI 20:15.7

11 145 RONC Roberto 1954 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 20:16.5

12 108 VENTRICE Moreno 1964 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 20:22.2

13 183 DAGUIN Lino 1959 MM50 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 20:33.3

14 237 COLLAVO Alberto 1953 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 20:38.0

15 198 LESCA Marco 1966 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 21:00.9

16 262 HARY Corrado 1964 MM45 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 24:29.3

Serie 4 Stadio Saint-Christophe - 25 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:32  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione

1 281 QUENDOZ Savino 1968 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 18:30.0

2 261 GRADIZZI Moreno 1962 MM50 VB005 A. S. D. BOGNANCO 18:34.6

3 288 ROLLAND Gabriel 1980 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 18:38.5

4 249 FASSY Alex 1976 MM35 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 18:43.4

5 197 VALLET Christian 1984 SM AO022 LO CONTREBANDJE' 18:56.1

6 188 VERTUY Patrik 1979 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 18:57.2

7 242 CRISTOFOLI Marco 1984 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 19:18.6

8 243 CUNEAZ Roberta 1972 MF40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19:26.1

9 268 LORENZINI Stefano 1970 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 19:32.1

10 274 NICCO Angelo 1956 MM55 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 19:34.4

11 254 FUSINAZ Joel 1976 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 19:36.0

12 235 CHABOD Carlo 1952 MM60 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 19:38.0

13 199 MACHET Alex 1987 SM AO022 LO CONTREBANDJE' 19:49.8

14 170 NAUDIN Fabio 1974 MM35 AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 19:56.3

15 282 RABBIA Antonella 1969 MF40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:57.6

76 HONCOOP Peter 1962 MM50 GBR00 GRAN BRETAGNA Rit

Serie 5 Stadio Saint-Christophe - 25 Luglio 2012 Ora Inizio: 20:57  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione

1 192 VERONESI Rudi 1967 MM45 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 17:23.6

2 278 PERRON Jeanclaude 1975 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 17:34.3

3 191 MONGIOVETTO Mikael 1984 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17:45.3

4 147 ORLANDO Pietro 1973 MM35 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17:46.4

5 293 SIMEONE Jacopo 1986 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 17:46.5

6 227 BERTONE Catherine 1972 MF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17:47.7

7 279 PIRAS Giuseppe Fausto 1967 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 18:00.0

8 238 CONSOLI Arturo 1976 MM35 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 18:05.8

9 194 DEANOZ Joel Thomas 1980 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 18:08.9

10 139 BONIN Charlotte 1987 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18:11.9

11 259 GIUPPONE Mauro 1966 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 18:13.5

12 156 DESANDRE' Jean Paul 1991 PM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 18:27.5

13 398 CHUC Laurent 1984 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 18:27.8

14 229 BOLLON Jordy 1994 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 18:28.0

15 300 TRIGLIA Eros 1989 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 18:31.1

16 251 FENOGLIO Lucio 1992 PM TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 19:29.4

Serie 6 Stadio Saint-Christophe - 25 Luglio 2012 Ora Inizio: 21:16  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione

1 244 CUNEAZ Rene' 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14:41.9

2 228 BOLDRINI Alberto 1971 MM40 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 15:50.1

3 225 BARACCHI Umberto 1985 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:00.0

4 247 DUFOUR Andrea 1983 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16:03.4

5 219 AGOSTINACCHIO Marco 1971 MM40 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 16:19.0

6 291 SAPINET Davide 1976 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 16:26.8

7 231 BOUKHRAISS Adil 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16:28.3

8 284 RESTANO Claudio 1964 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 16:30.8

9 273 MOSCA Alessandro 1989 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:44.6

10 287 ROFFINO Valeria 1990 PF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 16:52.3

11 269 MARIOTTI Klaus 1975 MM35 AO024 COGNE 4061 17:02.0

12 271 MARTINOD Yannich 1988 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 17:04.8

13 230 BORGHINI Nicolo' 1993 JM AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 17:12.3

14 245 DEJANAZ Andrea John 1992 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17:17.5

15 283 RANFONE Marco 1994 JM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 17:28.9

222 ASCENZI Alex 1990 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Rit

265 JOUX Christian 1976 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA NP

Stadio Saint-Christophe  
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RIEPILOGO
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. cod. Società Prestazione

1 244 CUNEAZ Rene' 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14:41.9

2 228 BOLDRINI Alberto 1971 MM40 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 15:50.1

3 225 BARACCHI Umberto 1985 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:00.0

4 247 DUFOUR Andrea 1983 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16:03.4

5 219 AGOSTINACCHIO Marco 1971 MM40 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 16:19.0

6 291 SAPINET Davide 1976 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 16:26.8

7 231 BOUKHRAISS Adil 1988 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16:28.3

8 284 RESTANO Claudio 1964 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 16:30.8

9 273 MOSCA Alessandro 1989 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16:44.6

10 287 ROFFINO Valeria 1990 PF RM002 G.S. FIAMME AZZURRE 16:52.3

11 269 MARIOTTI Klaus 1975 MM35 AO024 COGNE 4061 17:02.0

12 271 MARTINOD Yannich 1988 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 17:04.8

13 230 BORGHINI Nicolo' 1993 JM AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 17:12.3

14 245 DEJANAZ Andrea John 1992 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17:17.5

15 192 VERONESI Rudi 1967 MM45 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 17:23.6

16 283 RANFONE Marco 1994 JM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 17:28.9

17 278 PERRON Jeanclaude 1975 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 17:34.3

18 191 MONGIOVETTO Mikael 1984 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17:45.3

19 147 ORLANDO Pietro 1973 MM35 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17:46.4

20 293 SIMEONE Jacopo 1986 SM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 17:46.5

21 227 BERTONE Catherine 1972 MF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17:47.7

22 279 PIRAS Giuseppe Fausto 1967 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 18:00.0

23 238 CONSOLI Arturo 1976 MM35 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 18:05.8

24 194 DEANOZ Joel Thomas 1980 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 18:08.9

25 139 BONIN Charlotte 1987 SF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18:11.9

26 259 GIUPPONE Mauro 1966 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 18:13.5

27 156 DESANDRE' Jean Paul 1991 PM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 18:27.5

28 398 CHUC Laurent 1984 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 18:27.8

29 229 BOLLON Jordy 1994 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 18:28.0

30 281 QUENDOZ Savino 1968 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 18:30.0

31 300 TRIGLIA Eros 1989 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 18:31.1

32 261 GRADIZZI Moreno 1962 MM50 VB005 A. S. D. BOGNANCO 18:34.6

33 288 ROLLAND Gabriel 1980 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 18:38.5

34 249 FASSY Alex 1976 MM35 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 18:43.4

35 197 VALLET Christian 1984 SM AO022 LO CONTREBANDJE' 18:56.1

36 188 VERTUY Patrik 1979 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 18:57.2

37 141 CABRAS Franco 1959 MM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19:07.0

38 242 CRISTOFOLI Marco 1984 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 19:18.6

39 152 FERRARO Matteo 1992 PM AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 19:19.0

40 243 CUNEAZ Roberta 1972 MF40 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19:26.1

41 193 ARCARO Gianluca 1981 SM AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 19:29.0

42 251 FENOGLIO Lucio 1992 PM TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI 19:29.4

43 299 TOLO Mattia 1994 JM AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA 19:29.7

44 268 LORENZINI Stefano 1970 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 19:32.1

45 285 REY Claudio 1955 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 19:33.0

46 274 NICCO Angelo 1956 MM55 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 19:34.4

47 254 FUSINAZ Joel 1976 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 19:36.0

48 235 CHABOD Carlo 1952 MM60 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 19:38.0

49 257 GERARD Jessica 1974 MF35 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 19:39.5

50 199 MACHET Alex 1987 SM AO022 LO CONTREBANDJE' 19:49.8

51 170 NAUDIN Fabio 1974 MM35 AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 19:56.3

52 282 RABBIA Antonella 1969 MF40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 19:57.6

53 104 IMPERIAL Mirko 1977 MM35 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 19:58.9

54 256 GARINO Egidio 1953 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 20:09.0

55 165 VOYAT Christian 1988 SM AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 20:13.1

56 255 GANINO Matteo 1969 MM40 CB039 RUNNERS TERMOLI 20:15.7

57 145 RONC Roberto 1954 MM55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 20:16.5

58 108 VENTRICE Moreno 1964 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 20:22.2

59 133 DE TOMMASO Claudio 1974 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 20:33.0

60 183 DAGUIN Lino 1959 MM50 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 20:33.3

61 114 PEREGO Alessandro 1962 MM50 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 20:34.1

62 237 COLLAVO Alberto 1953 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 20:38.0

63 226 BERARD Leo 1966 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 20:53.6

64 175 VILLA Alessandro 1969 MM40 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 20:56.5

65 264 HENRY Massimo 1963 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 20:58.5

66 280 PLATI Luigi 1955 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 21:00.1

67 198 LESCA Marco 1966 MM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 21:00.9

68 275 PALLARES Paulina 1965 MF45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21:04.4
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69 180 TRUC Renzo Cesare 1958 MM50 AO024 COGNE 4061 21:06.3

70 233 CASAVECCHIA Guido 1953 MM55 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 21:20.5

71 190 FAVRE Roberto 1968 MM40 AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE 21:28.5

72 295 SPATAFORA Roberto 1960 MM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 21:34.4

73 297 STOPPA Oscar 1958 MM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 21:56.5

74 289 ROLLANDIN Patrick 1979 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 22:14.0

75 234 CASU Mario 1943 MM65 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 22:16.5

76 292 SCIEGHI Matteo 1983 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 22:18.7

76 290 ROSACI Vanessa 1973 MF35 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22:18.7

78 298 TARCHETTI Aldo 1952 MM60 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 22:24.5

79 270 MARQUIS Egidio 1943 MM65 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 22:47.2

80 224 BAL Mario 1959 MM50 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 22:58.3

81 172 TRIGLIA Ivano 1959 MM50 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 23:04.1

82 294 SORRENTINO Imma 1970 MF40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:41.8

83 286 RIVA RIVOT Ermanno 1964 MM45 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 23:55.3

84 262 HARY Corrado 1964 MM45 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 24:29.3

85 296 SPINELLA Giovanni 1960 MM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24:33.9

86 267 LOMBARDI Davide 1979 SM AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 24:54.3

87 47 TORTONE Gerolamo 1953 MM55 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 24:55.9

88 258 GIGLIO MEINA Michela 1988 SF AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 24:56.1

89 252 FORNONI Francesco 1947 MM65 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 27:33.1

90 236 CHINCHERE' Augusto 1940 MM70 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA 28:23.8

91 176 VALERIOTI Angela 1978 SF AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 29:17.9

92 277 PERRET Vincenzo 1935 MM75 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT 29:32.4

93 49 MERLO Renzo 1935 MM75 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 31:25.8

248 FARINET Marco 1958 MM50 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN Rit

76 HONCOOP Peter 1962 MM50 GBR00 GRAN BRETAGNA Rit

222 ASCENZI Alex 1990 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Rit

265 JOUX Christian 1976 MM35 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA NP
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19° MEETING MEZZOFONDO
Saint-Christophe 25 luglio 2012
Organizzazione: Pol. Saint-Christophe - SAINT-CHRISTOPHE

RISULTATI
CLASSIFICA DI SOCIETA' GIOVANILE MASCHILE

Clas. cod. Società Prov. Comune Punti

1 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA AO 39 7

2 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA AO 39 6

3 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI AO 35 6

4 AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE AO 20 4

5 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA VC 19 2

6 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT AO 18 5

7 AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA AO 13 5

8 TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD TO 8 1

9 VC043 ATL.GAGLIANICO VC 7 1

10 GBR00 GRAN BRETAGNA 6 1

CLASSIFICA DI SOCIETA' MASCHILE
Clas. cod. Società Prov. Comune Punti

1 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA AO 556 10

2 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA AO 500 10

3 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI AO 433 8

4 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN AO 392 9

5 TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD TO 146 2

6 AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA AO 91 2

7 AO024 COGNE 4061 AO 90 2

8 AO022 LO CONTREBANDJE' AO 88 2

9 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE LU 77 1

10 TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI TO 62 1

11 AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE AO 56 2

12 VB005 A. S. D. BOGNANCO VB 53 1

13 TO092 LIB. FORNO SERGIO BENETTI TO 44 1

14 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD AO 41 1

15 CB039 RUNNERS TERMOLI CB 33 1

16 VC008 A.S.GAGLIANICO 1974 VC 8 1

17 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT AO 6 2

CLASSIFICA DI SOCIETA' FEMMINILE
Clas. cod. Società Prov. Comune Punti

1 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI AO 36 5

2 RM002 G.S. FIAMME AZZURRE RM 11 1

3 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI AT 10 2

4 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA AO 7 1

5 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA AO 2 1

6 AO007 ATL. ZERBION ST-VINCENT CHAT AO 1 1

CLASSIFICA DI SOCIETA' GIOVANILE FEMMINILE
Clas. cod. Società Prov. Comune Punti

1 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI AO 81 10

2 AO021 POLISPORTIVA ST. CHRISTOPHE SE AO 40 8

3 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA AO 27 5

4 VC043 ATL.GAGLIANICO VC 18 2

5 AO010 C.S.D. FIAMME GIALLE AOSTA AO 13 2

6 AO024 COGNE 4061 AO 12 2

7 AO006 POLISPORTIVA SANT''ORSO AOSTA AO 8 3

8 TO185 RUNNER TEAM 99 SBV TO 3 1

9 AO013 A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN AO 2 1
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